ОБЩЕЖИТИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО АВТОНОМНОГО
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
«ВЛАДИМИРСКИЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

с 07.07.2025 ГОДА ПРИОСТАНОВИЛО СВОЮ РАБОТУ

 В СВЯЗИ С ПРОВЕДЕНИЕМ КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА.

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Владимирской области

«Владимирский строительный колледж»

(ГАПОУ ВО «ВСК»)

П Р И К А З

«07»  июля  2025 г.                                                                                         94-ОД

О приостановке функционирования

здания общежития ГАПОУ ВО «ВСК»

На основании заключения о техническом состоянии конструкций здания

общежития, расположенного по адресу: г.Владимир, ул.Горького, д.52

п р и к а з ы в а ю:

1. Приостановить функционирование здания общежития с 07.07.2025 года на

время проведения капитального ремонта.

2. Заместителю директора по ИИРиБ Д.В.Рыбакову разместить приказ на

официальном сайте колледжа.

3. Заместителю директора по ВР Л.Е. Шавакиной довести информацию до

студентов всеми имеющимися средствами.

 4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                          С.Л. Кириллов

	C:\Users\Boltunov\Desktop\ВСК\САЙТ\ДОКУМЕНТЫ\Общежитие\Общежитие.pdf
	C:\Users\Boltunov\Desktop\ВСК\САЙТ\ДОКУМЕНТЫ\Общежитие\Приказ № 94-ОД от 07.07.2025_подпись.pdf

		2025-07-14T11:08:27+0300
	ГАПОУ ВО "ВСК"
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ "ВЛАДИМИРСКИЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"
	Я утвердил этот документ